Приложение № 1

                                                                                                                                к Административному  регламенту

	Главе сельского поселения Филипповское

Киржачского района Владимирской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩЕГОСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРУ

СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

	Я,

	(полностью фамилия, имя, отчество заявителя в именительном падеже)

	зарегистрированный (ая) по адресу:

	(индекс)

	(субъект Российской Федерации: область, край, республика, город)

	(район)

	(населенный пункт: город, село, деревня)

	(улица)

	(дом)

	(корп.)

	(кв.)

	дата рождения
	“

	”

	г.
	место рождения:

	документ, удостоверяющий личность

	выдан

	(вид документа: паспорт, иное)

	(серия)

	(номер)

	(наименование органа,

	выдан
	“

	”

	г.

	выдавшего документ)

	(дата выдачи документа)

	Контактные телефоны:

	(мобильный)

	(домашний)

	(рабочий)

	выделенное жирным заполняется уполномоченным представителем!

	действующий на основании:

	(наименование уполномочивающего документа, дата выдачи, номер, срок действия, наименование выдавшего органа)

	от имени:

	(полностью фамилия, имя, отчество физического лица, нуждающегося в предоставлении справки в родительном падеже)

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	(индекс)

	(субъект Российской Федерации: область, край, республика, город)

	(район)

	(населенный пункт: город, село, деревня)

	(улица)

	(дом)

	(корп.)

	(кв.)

	дата рождения
	“

	”

	г.
	место рождения:

	документ, удостоверяющий личность

	выдан

	(вид документа: паспорт, иное)

	(серия)

	(номер)

	(наименование органа

	выдан
	“

	”

	г.

	выдавшего документ)

	(дата выдачи документа)

	Контактные телефоны:

	(мобильный)

	(домашний)

	(рабочий)

Прошу Вас поставить на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма:

	(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

    в связи с  ________________________________________________________________________________________

                             (указать причину: отсутствие жилого помещения; обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы;
    ____ ____________________________________________________________________________________________

проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям; проживание в жилом помещении, занятом несколькими семьями, в одной из которых имеется гражданин, страдающий тяжелой формой заболевания, при которой совместное проживание в одной квартире невозможно)
Состав семьи ______ человек:

      1. Заявитель______________________________________________________________________________________

                                                                                                                    (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

       2. Супруг(а)______________________________________________________________________________________

                                                                                                                    (Ф.И.О, число, месяц, год рождения)

       Члены семьи _____________________________________________________________________________________

                                                                                                                    (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      К заявлению прилагаю документы: __________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

      ___________ _____________________________________________________________________________________

     Ответ на мое заявление прошу предоставить путем:

	(указать способ предоставления ответа: "вручения на руки в помещении администрации"; "направления в мой адрес письменного почтового отправления")

	дата
	“

	”

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)